合肥工业大学文件

合工大政发〔2018〕193号

  关于表彰校第十一届“合力杯”大学生创业大赛暨“创青春”校内选拔赛获奖集体和个人的决定

各相关单位：
为贯彻落实全国教育大会精神,进一步营造大众创业、万众创新的良好氛围，扎实推进立德树人、能力导向、创新创业“三位一体”的人才培养体系，培育青年学生的创新精神、创业意识和实践能力，学校举办了第十一届“合力杯”大学生创业大赛暨“创青春”校内选拔赛。

大赛自启动以来，得到了各相关单位的大力支持和师生的积极参与，共征集参赛作品230件。经初赛、复赛、终审决赛等环节，最终评选出特等奖作品1项，一等奖作品3项，二等奖作品6项，三等奖作品10项。根据各单位获奖及活动组织情况，评选出“合力杯”1项，“优胜杯”2项，“优秀组织奖”3项，“优秀指导教师”若干（具体名单见附件），现予以表彰。
希望广大青年学子向获奖团队学习，积极参与创新创业活动，进一步提升自身综合素质。希望广大教师积极参与指导大学生开展科技创新和创业实践活动，共同推动学校人才培养和科学研究工作不断取得新发展、实现新突破。
    附件：第十一届“合力杯”大学生创业大赛暨“创青春”
          校内选拔赛获奖名单
                               合肥工业大学
                             2018年11月19日
    （此件主动公开）
— 2 —